令和５年１０月１２日

保護者の皆様

宜野湾市立大山小学校

校 長 山城 亨

【公印省略】

１１月の振り替え休日と下校時刻変更について（お知らせ）

日頃より、本校の学校教育への取り組みにご理解とご協力をいただき、

心より感謝申し上げます。

さて、１１月は運動会の準備のため土曜出校の振り替え休日や運動会の振

り替え休日もあります。加えて、１１月２１日（火）に校内研修での研究授

業（全体研修）を予定しております。（教育相談週間については別紙参照）

つきましては、下記の通り、下校時刻を変更致します。保護者の皆様にお

かれましては、ご理解・ご協力の程、宜しくお願い致します。

なお、通常より早めの下校となります。放課後の児童の安全等について、

お子さんへのご指導頂きますよう、お願い致します。

記

期 日 下校時刻 備 考

１１月６日（月） ※１１月１１日（土）
振り替え休日 運動会準備の出校日のため

12時ごろ下校 給食なし

１１月１３日（月） ※１１月１２日（日）
振り替え休日 運動会のため

１１月２１日（火） １３：３０頃 ※ 全学年
５校時授業 給食あり

※校内研究授業
１年１組 １年１組 ※１年１組のみ６校時

平山 鈴美 １４：４０頃

※保護者の皆様より、学童への連絡もお願いいたします。